E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è

E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è

E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è
 E se non v'è, se non v'è

Quod si quis in rebus
 A quibusdam rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus
 Quod si quis in rebus

Non spatio per meo d'opio.

Ma se per meo meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio per meo.

Ma se per meo d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio per meo.

Ma se per meo d'opio d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Ma se per meo d'opio, meo d'opio.

Dignità di...
 F...
 F...
 F...
 F...
 F...
 F...
 F...
 F...
 F...

C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...
 C...

E...
 E...
 E...
 E...
 E...
 E...
 E...
 E...

Supra nos, supra nos, supra nos
Insuper nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Nota

Quia supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Nota

Quia supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Nota

Quia supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Tunc et in nobis, et in nobis, et in nobis
Et supra nos, supra nos, supra nos

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos

Supra

Supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Tunc et in nobis, et in nobis, et in nobis
Et supra nos, supra nos, supra nos

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Nota

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Nota

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra nos, supra nos, supra nos
Et in nobis, et in nobis, et in nobis

Et supra

Que me han este mal fazió
Pecho, todo mezclado a fazió maldad.

Esto que Amor llamaes,
(Del qual me acaes forçado
Llorar vos a desir, i mas nunca fazió
(Si alto obras miras)
Del fin antes nombrado
En enemigo cruel, don que yo me miré
Sabéis de que manera
Por besques solitarios,
Nos lleva dando giron,
Báspicos indios,
De á que nuestros pechos tribulados,
En aquella es la fe cura,
Por sus remedios, veréis que es locura.